בבית המשפט העליון

בש"פ 9017/18

כבוד השופט ע' גרוסקופף לפני:

מדינת ישראל העוררת:

נ ג ד

פלוני המשיב:

ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 על החלטות בית
המשפט המחוזי באר שבע מיום 10.12.2018 ומיום

19.12.2018 במ"ת 47187-10-18 שניתנו על ידי כבוד
השופט י' צלקובניק והשופט ש' פרידלנדר

תאריך הישיבה: י"ג בטבת התשע"ט (21.12.2018)

בשם העוררת: עו"ד עודד ציון

בשם המשיב: עו"ד אהוד בן יהודה

החלטה